
UCHWAŁA NR XIV/100/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala co 
następuje:
§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 34.545.862,96 zł. z tego:
- dochody bieżące w kwocie 31.356.180,09 zł.
- dochody majątkowe w kwocie: 3.189.682,87 zł.”;

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 34.211.682,96 zł. z tego:
- wydatki bieżące w kwocie 29.951.387,36 zł. 
- wydatki  majątkowe w kwocie 4.260.295,60 zł.”;

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;
5) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. pkt 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 9.903.563,22 zł.”;

6) Załącznik Nr 4 do chwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 9.903.563,22 zł.”;

8) Załącznik Nr 4a do chwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały.
9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. pkt 1. Określa się plany:Samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przychody 
w wysokości 1.934.096,00 zł.  koszty w wysokości 1.934.096,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

10) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 725.367,00 zł. 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.806.074,07 zł.”;

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 1



11) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały
12) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. pkt 2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw,”;

13) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 6,
14) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 
w zakresie określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”;

15) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. pkt 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 107.297,00 zł. i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 112.138,05 zł.”;

16) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 
w wysokości 1.363.234,00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/100/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.11.2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 932 749,10Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 600,00 939 349,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 600,00 600,00

01095 932 749,10Pozostała działalność 0,00 6 000,00 938 749,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

600 4 044,00Transport i łączność 0,00 500,00 4 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60095 3 000,00Pozostała działalność 0,00 500,00 3 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 0,00 500,00 3 500,00

750 174 654,00Administracja publiczna 0,00 1 541,00 176 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

75011 59 854,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 541,00 61 395,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 754,00 0,00 1 541,00 61 295,00

756 10 509 251,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 3 600,00 10 512 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 800,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 600,00 1 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 800,00 0,00 600,00 1 400,00

75618 641 717,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 000,00 644 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 104 297,00 0,00 3 000,00 107 297,00

758 8 153 287,00Różne rozliczenia -0,13 0,00 8 153 286,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 74 460,00Różne rozliczenia finansowe -0,13 0,00 74 459,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 74 258,00 -0,13 0,00 74 257,87

801 261 989,12Oświata i wychowanie -1 000,00 1 000,00 261 989,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 600,00Szkoły podstawowe -1 000,00 0,00 8 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00 -1 000,00 0,00 7 000,00

80104 191 584,00Przedszkola 0,00 1 000,00 192 584,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 11 400,00 0,00 1 000,00 12 400,00

852 553 440,00Pomoc społeczna 0,00 200,00 553 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 132 220,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 200,00 132 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 175,00 0,00 200,00 375,00

854 79 520,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54 180,00 133 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 79 520,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 180,00 133 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 79 520,00 0,00 54 180,00 133 700,00

855 8 415 529,00Rodzina 0,00 317 656,00 8 733 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 900 155,00Świadczenie wychowawcze 0,00 317 656,00 5 217 811,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 900 155,00 0,00 317 656,00 5 217 811,00

900 1 392 844,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 220,00 1 396 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 363 034,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 200,00 1 363 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 200,00 200,00

90015 5 050,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 020,00 6 070,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00 0,00 20,00 70,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

90019 24 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 2 000,00 26 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 24 000,00 0,00 2 000,00 26 000,00

921 50 731,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 000,00 53 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92109 50 731,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 000,00 53 731,00

20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 22 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00

30 965 683,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 600,00 0,00 0,00 113 600,00

-1 000,13 391 497,00 31 356 180,09

majątkowe

3 189 682,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 566 486,87 0,00 0,00 2 566 486,87

0,00 0,00 3 189 682,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 155 366,09

2 680 086,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 680 086,87

-1 000,13 34 545 862,96391 497,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/100/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.11.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 212 883,00 355 430,00 355 430,00 0,00 355 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 453,00 857 453,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 214 113,00 356 660,00 356 660,00 0,00 356 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 453,00 857 453,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 167 883,00 325 430,00 325 430,00 0,00 325 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 453,00 842 453,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 113,00 326 660,00 326 660,00 0,00 326 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 453,00 842 453,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 231 730,00 231 730,00 231 730,00 0,00 231 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 960,00 232 960,00 232 960,00 0,00 232 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 45 900,00 3 600,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 900,00 42 900,00 42 900,00 600,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 45 900,00 3 600,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 900,00 42 900,00 42 900,00 600,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 270 103,00 3 270 103,00 2 956 413,00 2 165 372,00 791 041,00 0,00 229 690,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 690,00 -105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 231,00 172 231,00 66 541,00 1 541,00 65 000,00 0,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 336 644,00 3 336 644,00 3 022 954,00 2 166 913,00 856 041,00 0,00 229 690,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 295,00 61 295,00 61 295,00 61 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49 944,00 49 944,00 49 944,00 49 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 259,00 51 259,00 51 259,00 51 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 586,00 8 586,00 8 586,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 812,00 8 812,00 8 812,00 8 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 126 875,00 126 875,00 12 875,00 0,00 12 875,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 875,00 191 875,00 77 875,00 0,00 77 875,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 912 003,00 2 912 003,00 2 796 313,00 2 105 618,00 690 695,00 0,00 115 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 690,00 -105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 806 313,00 2 806 313,00 2 796 313,00 2 105 618,00 690 695,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 105 690,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 690,00 -105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 151 471,00 151 471,00 67 471,00 0,00 67 471,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 690,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 161,00 257 161,00 67 471,00 0,00 67 471,00 0,00 105 690,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 690,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 690,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 199 500,00 180 810,00 156 910,00 53 100,00 103 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 767,00 -7 767,00 -7 767,00 0,00 -7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 767,00 7 767,00 7 767,00 0,00 7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 500,00 180 810,00 156 910,00 53 100,00 103 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 193 500,00 174 810,00 150 910,00 53 100,00 97 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 767,00 -7 767,00 -7 767,00 0,00 -7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 767,00 7 767,00 7 767,00 0,00 7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 500,00 174 810,00 150 910,00 53 100,00 97 810,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 167,00 3 167,00 3 167,00 0,00 3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 317,00 45 317,00 45 317,00 0,00 45 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 167,00 -4 167,00 -4 167,00 0,00 -4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 493,00 7 493,00 7 493,00 0,00 7 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 346 188,12 8 330 813,12 6 436 691,05 5 098 125,00 1 338 566,05 1 662 668,07 231 454,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 856,13 -20 856,13 -20 856,13 -950,00 -19 906,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 852,00 13 852,00 13 852,00 0,00 13 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 339 183,99 8 323 808,99 6 429 686,92 5 097 175,00 1 332 511,92 1 662 668,07 231 454,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 094 205,00 5 094 205,00 3 965 204,00 3 461 993,00 503 211,00 972 583,00 156 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 152,00 -6 152,00 -6 152,00 0,00 -6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 152,00 6 152,00 6 152,00 0,00 6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 094 205,00 5 094 205,00 3 965 204,00 3 461 993,00 503 211,00 972 583,00 156 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58 752,00 58 752,00 58 752,00 0,00 58 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 152,00 64 152,00 64 152,00 0,00 64 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 248,00 9 248,00 9 248,00 0,00 9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 892,00 10 892,00 10 892,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 633 898,00 1 618 523,00 1 030 514,00 816 572,00 213 942,00 554 723,00 33 286,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -950,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 898,00 1 618 523,00 1 030 514,00 815 622,00 214 892,00 554 723,00 33 286,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 939,00 14 939,00 14 939,00 14 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 039,00 14 039,00 14 039,00 14 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 17 405,00 17 405,00 17 405,00 0,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 905,00 18 905,00 18 905,00 0,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 488,00 2 488,00 2 488,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 539 857,00 539 857,00 539 857,00 85 064,00 454 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 004,13 -7 004,13 -7 004,13 0,00 -7 004,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 852,87 532 852,87 532 852,87 85 064,00 447 788,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 396 858,00 396 858,00 396 858,00 0,00 396 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 004,13 -7 004,13 -7 004,13 0,00 -7 004,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 853,87 389 853,87 389 853,87 0,00 389 853,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 25 358,00 25 358,00 25 358,00 0,00 25 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 358,00 25 358,00 25 358,00 0,00 25 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 872,00 9 872,00 9 872,00 0,00 9 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 12 486,00 12 486,00 12 486,00 0,00 12 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 186,00 14 186,00 14 186,00 0,00 14 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 143 558,05 143 558,05 114 998,05 75 800,00 39 198,05 15 460,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 558,05 146 558,05 117 998,05 75 800,00 42 198,05 15 460,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 109 138,05 109 138,05 105 298,05 72 800,00 32 498,05 340,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 138,05 112 138,05 108 298,05 72 800,00 35 498,05 340,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 057,00 8 057,00 8 057,00 0,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 631 136,00 1 628 136,00 1 093 633,00 792 854,00 300 779,00 10 000,00 524 503,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 621,00 -61 621,00 -9 564,00 -9 000,00 -564,00 0,00 -52 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 092,00 1 568 092,00 1 085 646,00 783 854,00 301 792,00 10 000,00 472 446,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 -564,00 0,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 156,00 9 156,00 9 156,00 0,00 9 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -564,00 -564,00 -564,00 0,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 156,00 9 156,00 9 156,00 0,00 9 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 190 718,00 190 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 309,00 -25 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 409,00 165 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 190 718,00 190 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 309,00 -25 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 409,00 165 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 134 213,00 134 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 748,00 -26 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 465,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 134 213,00 134 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 748,00 -26 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 465,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 731 318,00 731 318,00 729 846,00 671 188,00 58 658,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 895,00 723 895,00 722 423,00 662 188,00 60 235,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 524 864,00 524 864,00 524 864,00 524 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 864,00 515 864,00 515 864,00 515 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 677,00 17 677,00 17 677,00 0,00 17 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 264 883,00 264 883,00 128 807,00 107 131,00 21 676,00 30 000,00 106 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 725,00 67 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 608,00 332 608,00 128 807,00 107 131,00 21 676,00 30 000,00 173 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 100 064,00 100 064,00 664,00 0,00 664,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 725,00 67 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 789,00 167 789,00 664,00 0,00 664,00 0,00 167 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 99 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 725,00 67 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 125,00 167 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 429 647,00 8 429 647,00 425 917,00 317 531,00 108 386,00 0,00 8 003 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 577,00 -1 577,00 -1 577,00 -1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 656,00 317 656,00 200,00 200,00 0,00 0,00 317 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 745 726,00 8 745 726,00 424 540,00 316 154,00 108 386,00 0,00 8 321 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 900 155,00 4 900 155,00 72 424,00 53 514,00 18 910,00 0,00 4 827 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 656,00 317 656,00 200,00 200,00 0,00 0,00 317 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 217 811,00 5 217 811,00 72 624,00 53 714,00 18 910,00 0,00 5 145 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 827 731,00 4 827 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 456,00 317 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 145 187,00 5 145 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 145 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 41 185,00 41 185,00 41 185,00 41 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 385,00 41 385,00 41 385,00 41 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 276 899,00 276 899,00 18 599,00 16 385,00 2 214,00 0,00 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 577,00 -1 577,00 -1 577,00 -1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 322,00 275 322,00 17 022,00 14 808,00 2 214,00 0,00 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 387,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 130 070,24 3 119 070,24 3 119 070,24 137 197,00 2 981 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 0,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 400,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 132 056,24 3 121 056,24 3 121 056,24 137 597,00 2 983 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 363 034,00 1 363 034,00 1 363 034,00 85 414,00 1 277 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 363 234,00 1 363 234,00 1 363 234,00 85 414,00 1 277 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 267 991,00 1 267 991,00 1 267 991,00 0,00 1 267 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 191,00 1 268 191,00 1 268 191,00 0,00 1 268 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 249 044,24 249 044,24 249 044,24 39 720,00 209 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 0,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 830,24 248 830,24 248 830,24 40 120,00 208 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 900,00 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 758,24 46 758,24 46 758,24 0,00 46 758,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 0,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 044,24 46 044,24 46 044,24 0,00 46 044,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 162 566,00 162 566,00 162 566,00 0,00 162 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 666,00 162 666,00 162 666,00 0,00 162 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 145 913,78 1 001 500,98 354 593,98 104 984,22 249 609,76 636 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 144 412,80 3 144 412,80 3 098 642,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 085,71 8 085,71 8 085,71 0,00 8 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 152 499,49 1 008 086,69 361 179,69 103 484,22 257 695,47 636 907,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 144 412,80 3 144 412,80 3 098 642,80 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 792 159,01 358 093,98 348 093,98 104 984,22 243 109,76 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 434 065,03 1 434 065,03 1 388 295,03 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 085,71 6 085,71 6 085,71 0,00 6 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 796 744,72 362 679,69 352 679,69 103 484,22 249 195,47 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 434 065,03 1 434 065,03 1 388 295,03 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 85 931,95 85 931,95 85 931,95 85 931,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 431,95 84 431,95 84 431,95 84 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 103 530,00 103 530,00 103 530,00 0,00 103 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 085,71 6 085,71 6 085,71 0,00 6 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 615,71 109 615,71 109 615,71 0,00 109 615,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127

Działalność dotycząca
miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 355 720,00 345 920,00 300 920,00 39 700,00 261 220,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,29 128,29 128,29 0,00 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 118,29 343 318,29 298 318,29 39 700,00 258 618,29 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 355 720,00 345 920,00 300 920,00 39 700,00 261 220,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,29 128,29 128,29 0,00 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 118,29 343 318,29 298 318,29 39 700,00 258 618,29 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 127 808,00 127 808,00 127 808,00 0,00 127 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,29 128,29 128,29 0,00 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 936,29 127 936,29 127 936,29 0,00 127 936,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 780,00 104 780,00 104 780,00 0,00 104 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 050,00 102 050,00 102 050,00 0,00 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 821 186,09 29 560 890,49 17 756 973,42 8 938 272,87 8 818 700,55 2 433 935,07 9 131 053,00 103 600,00 0,00 135 329,00 4 260 295,60 4 260 295,60 3 108 207,60 0,00 0,00

zmniejszenie -205 455,13 -205 455,13 -47 708,13 -16 027,00 -31 681,13 0,00 -157 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 595 952,00 595 952,00 105 081,00 2 141,00 102 940,00 0,00 490 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 211 682,96 29 951 387,36 17 814 346,29 8 924 386,87 8 889 959,42 2 433 935,07 9 464 177,00 103 600,00 0,00 135 329,00 4 260 295,60 4 260 295,60 3 108 207,60 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/100/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.11.2019 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 932 749,100,00932 749,10

01095 Pozostała działalność 932 749,100,00932 749,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
932 749,100,00932 749,10

750 Administracja publiczna 61 295,001 541,0059 754,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 295,001 541,0059 754,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 295,001 541,0059 754,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 53 924,000,0053 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,000,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,000,001 200,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 452,000,0026 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 452,000,0026 452,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
350,000,00350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350,000,00350,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 922,000,0025 922,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 922,000,0025 922,00

801 Oświata i wychowanie 48 565,120,0048 565,12

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 565,120,0048 565,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 565,120,0048 565,12

852 Pomoc społeczna 111 645,000,00111 645,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 600,000,002 600,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 13



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 600,000,002 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 045,000,00109 045,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
109 045,000,00109 045,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

855 Rodzina 8 695 385,00317 656,008 377 729,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 217 811,00317 656,004 900 155,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 217 811,00317 656,004 900 155,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 183 082,000,003 183 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 183 082,000,003 183 082,00

85503 Karta Dużej Rodziny 989,000,00989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
989,000,00989,00

85504 Wspieranie rodziny 266 910,000,00266 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
266 910,000,00266 910,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 593,000,0026 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 593,000,0026 593,00

9 903 563,229 584 366,22 319 197,00Razem:

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIV/100/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.11.2019 roku
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 932 749,100,00932 749,10

01095 Pozostała działalność 932 749,100,00932 749,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 900,000,0011 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 045,610,002 045,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 166,600,00166,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 279,060,001 279,06

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,000,002 867,00

4430 Różne opłaty i składki 914 490,830,00914 490,83

750 Administracja publiczna 61 295,001 541,0059 754,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 295,001 541,0059 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 259,001 315,0049 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 812,00226,008 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 224,000,001 224,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 53 924,000,0053 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,000,001 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,000,00104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 15,000,0015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,000,00481,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 452,000,0026 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 050,000,0016 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,980,00764,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 98,000,0098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 862,960,003 862,96

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 15



4410 Podróże służbowe krajowe 376,060,00376,06

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
350,000,00350,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,000,00350,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 922,000,0025 922,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 050,000,0016 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811,530,00811,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 102,180,00102,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,750,005 270,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 046,830,003 046,83

4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 240,710,00240,71

801 Oświata i wychowanie 48 565,120,0048 565,12

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 565,120,0048 565,12

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
9 224,070,009 224,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 341,050,0039 341,05

852 Pomoc społeczna 111 645,000,00111 645,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,000,002 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 200,000,002 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 045,000,00109 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 185,000,0040 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 860,000,0068 860,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,000,00400,00

3110 Świadczenia społeczne 400,000,00400,00

855 Rodzina 8 695 385,00317 656,008 377 729,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 217 811,00317 656,004 900 155,00

3110 Świadczenia społeczne 5 145 187,00317 456,004 827 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 385,00200,0041 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 121,000,003 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,000,008 000,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 16



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 108,000,001 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,000,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 490,000,004 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 590,000,0011 590,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

783,000,00783,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 183 082,000,003 183 082,00

3110 Świadczenia społeczne 2 917 699,000,002 917 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 777,000,0053 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 041,000,004 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 580,000,00187 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 443,000,001 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 065,000,005 065,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,000,0010 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,000,00500,00

4430 Różne opłaty i składki 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,000,001 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,000,00900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 989,000,00989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659,000,00659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,000,00115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 17,000,0017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,000,00198,00

85504 Wspieranie rodziny 266 910,000,00266 910,00

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 17



3110 Świadczenia społeczne 258 300,000,00258 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 743,000,005 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,000,001 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 141,000,00141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 642,000,001 642,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 593,000,0026 593,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 593,000,0026 593,00

9 584 366,22 319 197,00 9 903 563,22Razem:

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 18



         Załącznik Nr 4 do 

         Uchwały Nr XIV/100/19 

         Rady Gminy Mieścisko  

         z dnia 25.11.2019 r.  

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego 

zakładu budżetowego ZAZ w Gołaszewie 

Lp. Wyszczególnienie 
Przychody Koszty 

ogółem 
w tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

w tym wpłata 
z budżetu 

1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady budżetowe: 

1 
Zakład Aktywności 

Zawodowej 
1.934.096,00 0,00 1.934.096,00 0,00 

 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 19



         Załącznik Nr 5 do 

         Uchwały Nr XIV/100/19 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 25.11.2019 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300   5.000,00 

801 80104 2310   85.000,00 

851 85154 2710   340,00 

851 85149 2780   15.120,00 

852 85295 6300   3.000,00 

921 92116 2480 616.907,00   

RAZEM 616.907,00  108.460,00 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

750 75095 2817   78.506,00 

754 75412 2820   23.900,00 

801 80101 2590 972.583,00   

801 80104 2590 469.723,00   

801 80106 2540 92.738,00   

801 80149 2590 15.865,00   

801 80150 2590 17.535,00   

801 80153 2830   9.224,07 

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   11.000,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   45.000,00 

RAZEM 1.568.444,00  237.630,07 
 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 20



 

 Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/100/19 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 25.11.2019 r.  

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2019  

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO 

Utrzymanie (remont) dróg gminnych w 

obrębie sołectwa 
60016-4270 3.782,94 

Założenie Parku Pamięci 100-lecia 

Odzyskania Niepodległości oraz 100-lecia 

Powstania Wielkopolskiego 

92127-4210 2.600,00 

92127-4300 3.900,00 

R A Z E M: 10.282,94 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej  92109-4170 200,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 800,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 2.000,00 

Wyposażenie boiska sportowego i placu 

zabaw 
92605-4210 2.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3.510,76 

R A Z E M: 13.510,76 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 21



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Utrzymanie terenu zieleni na obszarze wsi 90004-4300 2.000,00 

Budowa chodnika w miejscowości 

Gołaszewo 
60017-4270 16.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu – zakup 

wieńca dożynkowego i palmy 
92109-4300 636,41 

R A Z E M: 19.136,41 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 92605-4300 8.500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 550,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4300 2.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu – zakup 

wieńca dożynkowego 
92109-4300 250,00 

Utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa 
60016-4300 3.463,01 

R A Z E M: 15.263,01 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 600,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 2.470,00 

92109-4210 200,74 

92109-4260 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5.880,00 

R A Z E M: 11.850,74 

  

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 22



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2.900,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 1.300,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 300,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 1.500,00 

92109-4210 400,00 

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4300 7.000,00 

Zakup sprzętu sportowego na boisko 92605-4210 1.448,01 

R A Z E M: 14.848,01 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAWORÓWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 9.966,29 

Podtrzymywanie tradycji ludowych – 

wykonanie wieńca dożynkowego 
92109-4170 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 

R A Z E M: 11.666,29 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 800,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 2.700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych – 

wieniec dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 2.250,00 

92109-4300 700,00 

92109-4210 3.700,00 

Budowa wiaty przystankowej 80113-4210 1.000,00 

Budowa chodnika przed świetlicą wiejską 92109-4300 3.600,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 903,60 

Organizacja Dnia Strażaka 92605-4210 1.000,00 

R A Z E M: 17.153,60 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 23



MIEŚCISKO 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej, 

kulturalno-sportowej mieszkańców sołectwa 

Mieścisko  
92605-4300 14.710,00 

Dofinansowanie działalności kulturalnej 92109-4210 840,00 

Zakup nagród na zawody sportowe 92605-4210 2.190,00 

Zakup wyposażenia placów zabaw i terenów 

rekreacyjnych w Mieścisko 
92605-4210 4.590,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Dofinansowanie działalności kulturalno- 

społecznej 
92109-4210 130,00 

Zakup nagród na konkurs recytatorski 92109-4210 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 5.111,82 

Wykonanie ramy reklamowej w Mieścisku na 

ul. Słonecznej – dz. 89 
75095-4300 2.650,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku do piłki 

plażowej przy przedszkolu „Leśne Ludki” w Mieścisku 92605-4300 370,00 

Opracowanie strategii rozwoju wsi 92109-4170 1.200,00 

Doposażenie terenu rekreacyjnego na 

os. Michałowskim dz. 1016/7 
92605-4210 1.500,00 

/zakup słupków ogrodzeniowych i siatki 

do ogrodzenia boiska na os. Młodych 
92605-4210 4.820,00 

Wykonanie obrzeży i utwardzenie kruszywem terenu 

rekreacyjnego na os. Michałowskim dz. Nr 1016/7 92605-4300 4.500,00 

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku 
75412-4210 2.000,00 

R A Z E M: 46.111,82 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSŁAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4170 400,00 

90004-4210 700,00 

90004-4300 800,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4.631,62 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 1.500,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4170 1.800,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 92605-4210 2.550,00 

Doposażenie placu zabaw 

92605-4210 4.432,00 

92605-4300 270,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 1.230,00 

R A Z E M: 18.813,62 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 24



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 3.100,00 

92109-4270 5.900,00 

Doposażenie boiska i budowa miejsca spotkań 

w miejscowości Mirkowiczki 
92605-4210 4.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 280,20 

R A Z E M: 13.280,20 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 2.790,69 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 2.300,00 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 6.700,00 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109-4210 200,00 

92109-4170 2.100,00 

92109-4260 200,00 

Malowanie elewacji świetlicy wiejskiej 

92109-4210 200,00 

92109-4300 241,76 

R A Z E M: 15.032,45 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4210 1.000,00 

Zakup materiałów oraz naprawa dróg 

(Gołaszewo-Gółka, Gołaszewo-Piastowice) 
60016-4270 9.006,26 

R A Z E M: 10.006,26 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 300,00 

Zakup opału do świetlicy 92109-4210 600,00 

Montaż kostki brukowej przy świetlicy w 

Pląskowie  
92109-4300 4.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 1.572,43 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 25



Działalność integracyjna mieszkańców 

sołectwa 
92605-4300 3.000,00 

Zakup tablic informacyjnych z numerami 

posesji 
60016-4210 1.000,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1.900,00 

R A Z E M: 13.372,43 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy  92109-4210 2.515,26 

Zakup huśtawki 92605-4210 4.800,00 

Zakup i montaż rolety zewnętrznej w 

budynku świetlicy wiejskiej 
92109-4210 700,00 

Zakup metalowego domku 

narzędziowego 
92109-4210 3.000,00 

Organizacja Festynu Rodzinnego  92605-4170 2.500,00 

Zakup tablicy informacyjnej z rysem 

historii wsi Podlesie Kościelne 
92109-4210 1.000,00 

Wykaszanie terenów zielonych na terenie 

wsi 
90004-4170 2.500,00 

R A Z E M: 17.015,26 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 915,81 

90004-4300 1.000,00 

Remont drogi gminnej 60016-4270 2.230,00 

Kultywowanie tradycji regionu - wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 92109-4300 2.000,00 

Położenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w Podlesiu Wysokim 
92109-6050 7.770,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej  

92109-4210 1.700,00 

92109-4300 300,00 

R A Z E M: 16.415,81 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 26



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 159,02 

90004-4300 10.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 20.000,00 

92109-4210 4.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 92605-4300 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 

92605-4210 1.300,00 

92605-4300 1.700,00 

Remont dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej 
92109-4270 6.500,00 

Zakup lamp do oświetlenia terenu za 

budynkiem świetlicy 
92109-4210 500,00 

R A Z E M: 44.959,02 

  

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 27



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 1.000,00 

90004-4300 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 

92109-4210 500,00 

92109-4300 500,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4300 10.000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy poprzez zakup 

obiektów małej infrastruktury 
92109-4210 4.000,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4300 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

92605-4210 1.000,00 

92605-4300 1.000,00 

Organizacja konkursów i zawodów sportowych dla 

dzieci 
92605-4210 500,00 

 Utrzymanie domu kultury 92109-4210 2.002,57 

R A Z E M: 22.502,57 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 

Utrzymanie zieleni 90004-4210 1.736,00 

Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 

92605-4210 1.263,57  

92605-4300 2.000,00 

Dożynki 2019 92109-4210 60,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 607,71 

92109-4260 100,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 12.216,33 

R A Z E M: 17.983,61 

  

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 28



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.200,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców  92605-4300 2.800,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 1.300,00 

92109-4270 200,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw 92605-4210 4.000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 500,00 

Zakup drewna oraz innych akcesoriów na ławki 

parkowe 
92605-4210 1.441,32 

Zakup kosy spalinowej 90004-4210 2.300,00 

R A Z E M: 13.741,32 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.000,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Zawody sportowe dla dzieci 92605-4210 2.500,00 

Utworzenie zadaszonej altanki przy świetlicy 92109-4210 16.342,54 

RAZEM: 20.842,54 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ŻABICZYN 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.200,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 2.868,00 

92109-4260 2.000,00 

92109-4210 8.172,36 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Cykl imprez integracyjno-sportowych 92605-4300 2.700,00 

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw 92605-4210 5.800,00 

RAZEM: 23.240,36 

OGÓŁEM: 407.029,03 

 

 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 29



 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIV/100/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 25.11.2019 r. 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 -6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska 

dział rozdział § kwota 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90019 0690 26.000,00 

razem: 26.000,00 
  

Wydatki 

900 90019 4210 4.000,00 

900 90019 4300 22.000,00 

razem: 26.000,00 

 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 30



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIV/100/19 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.11.2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2019 

 
 
 

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 390.496,87 zł.  
 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zwiększa się 

dochody o kwotę 600,00  zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 0580 – wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych – zwiększa się dochody o kwotę 600,00 zł. z tytułu 

kar za nierzetelne przekazanie sprawozdania podmiotu prowadzącego działalność w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.   

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę 6.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

– zwiększa się dochody o kwotę 6.000,00 zł. z tytułu dotacji otrzymanej w ramach 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” na projekt pn. „Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej w Sarbii poprzez zakup obiektów małej architektury.” 

Oraz projekt „Utrzymanie i doposażenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Podlesiu 

Wysokim”.  

 

Dział 600 – Transport i łączność  
 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę 500,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 0830 – wpływy z usług – zwiększa się dochody o kwotę 500,00 zł. z tytułu wpływów za 

usługi transportowe.   

 

Dział 750 – Administracja publiczna 
 

Rozdział 75011– Urzędy wojewódzkie - zwiększa się dochody o kwotę 1.541,00  zł. w 

następującym paragrafie: 
 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 1



 

1.541,00 zł. Pismem Nr FB.I.3111.388.2019.7 z dnia 05.11.2019 r. oraz pismem Nr FB-

I.3111.422.2019.7 z dnia 05.11.2019 r. Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan dotacji 

celowych z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw obywatelskich – 747 zł.; 

pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej – 732 zł. oraz na zadania wynikające z 

art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności 62 zł.   

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 
 

Rozdział 75601– Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - zwiększa się 

dochody o kwotę 600,00  zł. w następującym paragrafie: 
 

§ 0350 – wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej – zwiększa się dochody o kwotę 600,00 zł. w związku z 

wyższymi niż planowane wpływami przedmiotowych dochodów.  

 
 

Rozdział 75618– Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw - zwiększa się dochody o kwotę 3.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 
 

§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – zwiększa 

się dochody o kwotę 3.000,00 zł. w związku z wyższymi niż planowane wpływami 

przedmiotowych dochodów.  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia  

Rozdział 75814– Różne rozliczenia finansowe - zmniejsza się dochody o kwotę 0,13 zł.  

w następującym paragrafie: 
 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zmniejsza się o 

kwotę 0,13 zł. dostosowując plan dotacji celowej do faktycznego wykonania.  
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  
 

Rozdział 80101– Szkoły Podstawowe - zmniejsza się dochody o kwotę 1.000,00  zł., w 

następującym paragrafie: 
 

§ 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – zmniejsza się 

dochody o kwotę 1.000,00 zł.   

 

Rozdział 80104 – Przedszkola – zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00  zł., w  

następującym paragrafie:  
 

§ 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z wychowanie przedszkolnego – zwiększa się 

dochody o kwotę 1.000,00 zł.  z tytułu opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

za pobyt dziecka powyżej 5 godzin.  

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 2



 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększa się 

dochody o kwotę 200,00  zł., w  następującym paragrafie: 
 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – zwiększa 

się dochody o kwotę 200,00 zł. z tytułu potrąceń 5% wpływów za usługi opiekuńcze.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększa 

się dochody o kwotę 54.180,00  zł., w  następującym paragrafie: 
 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwiększa się 

dochody o kwotę 54.180,00 zł. Pismem Nr FB.I.3111.421.2019.8 z dnia 18.10.2019 r. 

Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

Dział 855 – Rodzina 
 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze – zwiększa się dochody o kwotę 

317.656,00  zł., w  następującym paragrafie: 
 

§ 2060 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci – zwiększa się dochody o kwotę 317.656,00 zł. Pismem 

Nr FB.I.3111.444.2019.3 z dnia 31.10.2019 r. Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan 

dotacji celowych z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 

roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększa dochody o kwotę 

200,00  zł. w następującym paragrafie 
 

§ 0580 – wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych – zwiększa się dochody o kwotę 200,00 zł. z tytułu 

kar za nierzetelne przekazanie sprawozdania podmiotu odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych za I półrocze 2018 r. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów, dróg – zwiększa dochody o kwotę 1.020,00  

zł. w następujących paragrafach: 
 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 3



 

§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek – zwiększa się dochody o kwotę 20,00 zł. z 

tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłat za energię elektryczną.  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł. z 

tytułu wpłat opłat za energię elektryczną.   

 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska – zwiększa dochody o kwotę 2.000,00  zł. w następującym 

paragrafie 
 

§ 0690 – wpływy z różnych opłat– zwiększa się dochody o kwotę 2.000,00 zł. z tytułu 

opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

Rozdział 92109– Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa dochody o 

kwotę 3.000,00  zł. w następującym paragrafie: 
 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększa się 

dochody o kwotę 3.000,00 zł. z tytułu wpłat za wynajem świetlic wiejskich.  

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 390.496,87 zł.  

 

Dział 600 – Transport i łączność 
 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki o kwotę 1.230,00  zł. 

w następującym paragrafie: 
 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.230,00 zł. z przeznaczeniem na 

przedsięwzięcie „Utrzymanie dróg gminnych” zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego 

sołectwa Miłosławice z dnia 15 października 2019 roku.  

 

Dział 630 – Turystyka 
 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 3.000,00  zł. w następującym paragrafie: 
 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe– o kwotę 3.000,00 zł.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna  
 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się wydatki o kwotę 1.541,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 1.315,00 zł.  

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 4



 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 226,00 zł.  

Przedmiotowe zmiany zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 

FB.I.3111.388.2019.7 z dnia 05.11.2019 r. oraz pismem Nr FB-I.3111.422.2019.7 z dnia 

05.11.2019 r. z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw obywatelskich – 747 zł.; 

pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej – 732 zł. oraz na zadania wynikające z 

art. 4 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności 62 zł.   

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się 

wydatki o kwotę 65.000,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

doposażenie sali sesyjnej. 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 50.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

remont sali sesyjnej.  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 105.690,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych– zmniejsza się wydatki o kwotę 

105.690,00 zł.  

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 105.690,00 zł. 

w następujących paragrafach: 

 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych– zwiększa się wydatki o kwotę 

105.690,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla sołtysów. Wydatki zaplanowane 

wcześniej w rozdziale dotyczącym urzędów gmin przenosi się w wydatki pozostałe.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

Rozdział 75412– Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 

7.767,00 zł w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 3.600,00 zł. 

§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 4.167,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 3.167,00 zł. z przeznaczeniem na 

zakup paliwa, odzieży bojowej i inne zakupy związane z zapewnieniem gotowości 

bojowej ochotniczych straży pożarnych 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 2.500,00 zł. z przeznaczeniem na 

naprawę samochodu STAR w OSP Gołaszewo oraz STAR w OSP Żabiczyn 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 2.100,00 zł. z przeznaczeniem na przeglądy 

gaśnic i sprzętu p.poż.  

 

 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 5



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101– Szkoły Podstawowe – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 

6.152,00 zł w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 4.100,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – o kwotę 1.752,00 zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – o kwotę 300,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 5.400,00 zł. z przeznaczeniem na obsługę 

serwisową kotłowni 

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetowych jednostek samorządu terytorialnego – o kwotę 

752,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę opłat z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

 

Rozdział 80104– Przedszkola – zmniejsza się i zwiększa wydatki o kwotę 6.000,00 zł. w 

tym: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych - o kwotę 900,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 50,00 zł.  

§ 4260 – zakup energii – o kwotę 450,00 zł. 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 4.300,00 zł. 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – o kwotę 57,00 zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – o kwotę 170,00 zł.  

§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 73,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 1.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup tablicy interaktywnej. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 4.500,00 zł. z przeznaczeniem na obsługę 

serwisową kotłowni 
 

Rozdział 80113– Dowożenie uczniów do szkół  – zmniejsza się wydatki o kwotę 

7.004,13 zł. w następującym paragrafie: 
 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 7.004,13 zł.  
 

Rozdział 80146– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmniejsza się i zwiększa 

wydatki o kwotę 1.700,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek – o kwotę 1.070,00 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 630,00 zł.  

 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 6



 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 
 

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - o 

kwotę 1.700,00 zł. z przeznaczeniem na kursy i szkolenia nauczycieli.   
 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększa się wydatki o kwotę 

3.000,00  zł.  w następujących paragrafach:  

  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

zakup nagród na piknik profilaktyczny organizowany przez GKRPA 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

usług związanych z działalnością GKRPA.  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 564,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne – o kwotę 564,00 zł 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 25.309,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 3110 – świadczenia społeczne – o kwotę 25.309,00 zł 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – zmniejsza się wydatki o kwotę 26.748,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 3110 – świadczenia społeczne – o kwotę 26.748,00 zł 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 9.000,00 

zł. i zwiększa o kwotę 1.577,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 9.000,00 zł 

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 577,00 zł.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85415– Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - zwiększa 

wydatki o kwotę 67.725,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów – zwiększa się wydatki o kwotę 67.725,00 zł. 

z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 7



 

 

Dział 855 – Rodzina 
 

Rozdział 85501– Świadczenia wychowawcze - zwiększa wydatki o kwotę 317.656,00 zł. 

w następujących paragrafach: 

 

§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 317.456,00 zł.  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę  

200,00 zł.  

Przedmiotowe zwiększenie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 

FB-I.3111.444.2019.3 z dnia 31.10.2019 r. z przeznaczeniem na realizacje zadań 

wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  
 

Rozdział 85504– Wspieranie rodziny - zmniejsza się wydatki o kwotę 1.577,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę 1.383,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych - o kwotę 194,00 zł.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90002– Gospodarka odpadami komunalnymi –zwiększa wydatki o kwotę 

200,00  zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem na usługi 

związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 800,00 zł i zwiększa się wydatki o kwotę 586,00 zł. w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 800,00 zł. z przedsięwzięcia 

„Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Miłosławice. 

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 400,00 zł. z przeznaczeniem na 

przedsięwzięcie „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego sołectwa Miłosławice z dn. 15.10.2019 r. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 86,00 zł. z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” w ramach funduszu 

sołeckiego, zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Wiela z dnia 21.10.2019 

roku.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 100,00 zł. z przeznaczeniem na 

przedsięwzięcie „Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa” zgodnie z wnioskiem zebrania 

wiejskiego sołectwa Miłosławice z dn. 15.10.2019 r. 

 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 8



 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska – zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

zakup tzw. „Psich pakietów”. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Rozdział 92109 – Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1.640,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 6.225,71 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – o kwotę 1.500,00 zł. z przedsięwzięcia 

„Utrzymanie świetlicy wiejskiej” zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa 

Miłosławice z dn. 15.10.2019 r. 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 140,00 zł. z przedsięwzięcia 

„Dożynki 2019” przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Wieli 

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 3.000,00 zł. na wkład gminy w 

realizację przedsięwzięć w ramach Wielkopolskiej Odnowy wsi  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 107,71 zł. na przedsięwzięcie 

„Utrzymanie świetlicy wiejskiej” w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z wnioskiem 

zebrania wiejskiego sołectwa Wiela z dnia 21.10.2019 roku.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 3.118,00 zł. na przedsięwzięcie 

„Doposażenie świetlicy wiejskiej”, godnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa 

Miłosławice z dn. 15.10.2019 r.  

 

Rozdział 92127– Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa –zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł., w następującym 

paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

zakup tablicy pamiątkowej dotyczącej Powstańców Wielkopolskich z terenu Gminy 

Mieścisko.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 5.188,04 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 2.586,33 zł. w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się o kwotę 890,04 zł. z 

przedsięwzięcia „Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych w ramach funduszu 

sołeckiego Wieli. 

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 9



 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.568,00 zł. 

z przedsięwzięcia „Doposażenie placu zabaw” zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego 

sołectwa Miłosławice z dn. 15.10.2019 r.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.730,00 zł. z 

przedsięwzięcia „Doposażenie placu zabaw” zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego 

sołectwa Miłosławice z dn. 15.10.2019 r.  

 

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się o kwotę 836,33 zł. na 

przedsięwzięcie „Doposażenie placu zabaw” w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z 

wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Wiela z dnia 21.10.2019 roku.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 1.750,00 zł. 

na przedsięwzięcie „Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa” zgodnie z wnioskiem 

zebrania wiejskiego sołectwa Miłosławice z dn. 15.10.2019 r.  

 

 

Ponadto: 

 dokonuje się zmian w planach samorządowego zakładu budżetowego ZAZ 

Gołaszewo. Przyznana w październiku dotacja na zakup środka trwałego w 

wysokości 100.000,00 zł. zostanie wykorzystana w kwocie 91.555,00 zł. 

Pozostała część, tj. 8.455,00 zł. zwiększy przychód zakładu. Jednocześnie 

zmniejsza się kwotę przychodu z działalności gospodarczej o 6.455,00 zł. 

Całkowita kwota przychodów i kosztów po zmianach wynosi 1.934.096,00 zł.  

 dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu Gminy, dostosowując je do zmian określonych Uchwałą Nr XIII/94/19 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.10.2019 r.  

Id: E74AC5D1-D2A6-45B6-A506-A3C3DB6EA753. Podpisany Strona 10




